АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2018     			                                                                                             № 438
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Первомайского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Первомайского района:
1) Постановление Администрации Первомайского района от 01.02.2018 №8 Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие рыбной промышленности в Первомайском районе на 2018-2020 годы»;
2) Постановление Администрации Первомайского района от 17.11.2015 №257 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на приобретение, доставку и установку оборудования для переработки водных биоресурсов, строительство и/или реконструкцию помещения для переработки рыбы»;
3) Постановление Администрации Первомайского района от 01.12.2015 №276а «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 17.11.2015 № 257 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на приобретение, доставку и установку оборудования для переработки водных биоресурсов, строительство и/или реконструкцию помещения для переработки рыбы»;
4) Постановление Администрации Первомайского района от 05.06.2017 №125 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 17.11.2015 № 257 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на приобретение, доставку и установку оборудования для переработки водных биоресурсов, строительство и/или реконструкцию помещения для переработки рыбы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//:pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Первомайского района                                                          	                  И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]

Пак Т.А.
8-38-245-21453